АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пл.30-летия Победы, д. 1, микрорайон Центральный, г. Домодедово, Московская область, 142000,
тел.(495)276-05-13,(496)792-41-04
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2015 № 181
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда городского округа Домодедово на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 09.10.2014 №4578
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 18.10.2013 г. № 4026 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Домодедово от 22.07.2013 г. №2897»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Экология и окружающая среда городского округа Домодедово на 2015-2019 годы» утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 09.10.2014 № 4578 следующие изменения:
1.1. По тексту в   приложении №4 слова - «проведение открытого конкурса», заменить словами - «проведение закупок».
1.2. В  п.4.3  приложения №4  Подпрограмма I  «Охрана окружающей среды городского округа Домодедово на 2015-2019 годы» слова  «Обустройство и содержание зон    отдыха на водоемах общего пользования» заменить словами  «Обустройство и содержание зон отдыха».
1.3. В приложение №5 Подпрограмма I «Охрана окружающей среды городского округа Домодедово на 2015-2019 годы»  (задача 4 показатель 2)  слова «Обустройство и содержание   зон   отдыха  на  водоемах  общего  пользования»  заменить  словами «Обустройство и содержание зон отдыха».
1.4. В приложение №6 Подпрограмма I «Охрана окружающей среды городского округа Домодедово на 2015-2019 годы»   (мероприятие 16)  слова «Обустройство  и содержание   зон   отдыха  на  водоемах  общего  пользования»  заменить  словами «Обустройство и содержание зон отдыха».
2.	Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя  администрации  -  председателя комитета по управлению имуществом Барулина В.А.
Руководитель администрации	Д.И. Городецкий